
 

 
 

  
 

 

 
 

 
 

Codice Meccanografico NAIC847006 – C.F. 82009060631 

ISTITUTO COMPRENSIVO "LUIGI DENZA" 

80053    C/mare di Stabia (NA) – traversa Fondo d'Orto 

tel.  081/8701043   http ://www.icdenza.edu.it 
e - mail: NAIC847006@istruzione.it – P.E.C. naic847006@pec.istruzione.it 

Atti 

Albo on line  

Al Sito web  

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) –
Asse I – Istruzione-Obiettivi Specifici 10.2– Azione 10.2.2 – Nota di Adesione n. 134894 del 21 
novembre 2023 – decreto del Ministero dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176- c.d. 
“Agenda SUD” -   
DECRETO REVOCA INCARICO DI TUTOR CONFERITO ALLA DOCENTE D’AVERIO Emanuela nata a C/mare di 

Stabia (NA) il 22/05/1974 C.F. DVRMNL74E62C129P 

Codice Avviso: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-367  
CUP PROGETTO: I84D23002470001                              
Titolo Progetto: ALWAYS BETTER  
 

VISTA la nota MIM di autorizzazione prot. AOOGABMI – 16058 del 05/02/2024 con la quale la 
competente Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo 
“Agenda Sud” – codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-367; 
 
VISTO l’avviso prot. n° 934 del 27/02/2024 per la selezione di personale da impiegare in attività di 
Tutor;  
 
VISTO l’incarico conferito con prot. n° 1330 del 15/03/2024 alla docente D’AVERIO Emanuela per 
n. 2 moduli “Da Platone a Kahoot” e “Browsing through the town”;  
 
PRESO ATTO che la docente ha presentato in data 23/04/2024 con prot. n° 1924/E rinuncia 
all’incarico per il modulo “Da Platone a kahoot” e con prot. n. 1925/E rinuncia all’incarico per il 
modulo “Browsing through the town”; 
  
CONSIDERATA la necessità di garantire la presenza dei tutor durante le attività relative al 2 moduli 
su indicati; 
  

 

 

 

Istituto Comprensivo "LUIGI DENZA" - C.F. 82009060631 C.M. NAIC847006 - A997AC0 - SEGRETERIA

Prot. 0001968/U del 24/04/2024 12:38IV.1 - Piano triennale dell’offerta formativa PTOF



 

 
 

  
 

 

 
 

 
 

Codice Meccanografico NAIC847006 – C.F. 82009060631 

ISTITUTO COMPRENSIVO "LUIGI DENZA" 

80053    C/mare di Stabia (NA) – traversa Fondo d'Orto 

tel.  081/8701043   http ://www.icdenza.edu.it 
e - mail: NAIC847006@istruzione.it – P.E.C. naic847006@pec.istruzione.it 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
DECRETA 

 
La revoca dell’incarico, conferito alla docente D’AVERIO Emanuela. 
  
Il presente decreto viene reso noto mediante pubblicazione all’albo e sul sito istituzionale. 
 

 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Fabiola Toricco 

 

Il documento è prodotto e conservato in originale informatico 
                                                                                                                          e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del 'Codice dell’                                                   

                                                                                                                             Amministrazione Digitale' nella data risultante dai dati della 
                                                                   della sottoscrizione digitale. 

 

 

 


		2024-04-24T12:40:20+0200
	FABIOLA TORICCO




